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Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

     woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.93.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2024 rok  

 

 
              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 609), § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr LIX/448/2023 Rady 
Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2024 rok  

 

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr III/11/2024 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia  

19 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 r. dokonuje się następującej 

zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85202 

 

85205 

 

 

 

85219 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

4300 

 

 

4210 

4220 

 

4260 

4400 

 

 

 

3110 

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

Domy pomocy społecznej 

Zakup usług pozostałych 

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup środków żywności 

Ośrodki pomocy społecznej 

Zakup energii 

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

Pozostała działalność 

Świadczenia społeczne  

28.000,00 

28.000,00 

13.000,00 

13.000,00 

 

 

 

 

15.000,00 

12.000,00 

3.000,00 

11.000,00 

11.000,00 

 

 

6.000,00 

 

5.000,00 

1.000,00 

 

 

 

 

 

5.000,00 

5.000,00 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

758 

 

 

 

 

 

801 

 

 

75814 

 

 

 

 

 

 

 

 

2100 

 

 

 

 

DOCHODY: 

Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Oświata i wychowanie 

 

 

 

 

 

 

 

 

249.354,00 

6.469,00 

6.469,00 

6.469,00 

 

 

 

80.000,00 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

926 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85205 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

90095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92109 

 

 

 

 

 

 

92601 

 

 

 

 

2460 

 

 

 

 

6280 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

2180 

 

 

 

 

 

 

 

2460 

 

 

 

 

2710 

 

 

 

 

 

 

 

2710 

 

 

 

 

 

 

2710 

 

 

Pozostała działalność 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

Pomoc społeczna 

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Pozostała działalność 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielonej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielonej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielonej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80.000,00 

40.000,00 

 

 

 

 

40.000,00 

 

 

 

 

 

 

11.000,00 

6.000,00 

 

6.000,00 

 

 

 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

 

 

125.885,00 

 

125.885,00 

119.385,00 

 

 

 

 

6.500,00 

 

 

 

 

19.500,00 

 

19.500,00 

19.500,00 

 

 

 

 

6.500,00 

6.500,00 

6.500,00 

 

 



3 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

70007 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

 

 

 

90001 

 

 

90095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4270 

4300 

 

 

 

4300 

6050 

 

 

 

4210 

6050 

 

 

4210 

 

4300 

 

 

 

 

4300 

 

 

4210 

 

4300 

 

6050 

 

 

 

 

6050 

 

 

4010 

 

4210 

 

4210 

 

4300 

 

 

 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

WYDATKI: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Krzyżanowice) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Budzów) 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

Ochotnicze straże pożarne  

Zakup usług pozostałych 

Oświata i wychowanie 

Pozostała działalność  

Zakup materiałów i wyposażenia 

„Pracownia pod chmurką” 

Zakup usług pozostałych „Umiem 

pływać” 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Pracownia pod chmurką” 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Pozostała działalność  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

„Kampania edukacyjna OZE” 

Zakup materiałów i wyposażenia 

„Kampania edukacyjna OZE” 

Zakup materiałów i wyposażenia 

„Inicjatywa sołecka”  

Zakup usług pozostałych „Kampania 

edukacyjna OZE” 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

 

 

57.930,00 

 

 

 

 

 

44.800,00 

44.800,00 

 

 

44.800,00 

 

930,00 

 

 

 

 

930,00 

130,00 

 

800,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

739.565,00 

45.000,00 

45.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

35.000,00 

31.400,00 

31.400,00 

 

31.400,00 

 

 

46.200,00 

46.200,00 

18.200,00 

28.000,00 

 

 

 

 

 

 

13.400,00 

 

13.400,00 

13.400,00 

121.750,00 

121.750,00 

60.000,00 

 

21.750,00 

 

40.000,00 

 

439.185,00 

 

300.000,00 

300.000,00 

 

139.185,00 

29.450,00 

 

55.000,00 

 

6.500,00 

 

48.235,00 

 

19.500,00 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

926 

 

 

92109 

 

 

 

 

 

 

 

92601 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92605 

 

4210 

 

4210 

 

4300 

 

 

 

4210 

 

4210 

 

4210 

 

4300 

6050 

 

6050 

 

6050 

 

 

4210 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Zakup materiałów i wyposażenia 

„Inicjatywa sołecka”  

Zakup materiałów i wyposażenia 

„Inicjatywa sołecka”  

Zakup usług pozostałych „Inicjatywa 

sołecka” 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(F.Soł. Budzów) 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(F.Soł. Krzyżanowice) 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(F.Soł. Uszyce) 

Zakup usług pozostałych  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł. Uszyce) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Inicjatywa sołecka” 

Zadania w zakresie kultury fizycznej  

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

 

 

 

 

 

 

12.200,00 

10.000,00 

 

 

 

 

10.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.200,00 

2.200,00 

19.500,00 

6.500,00 

 

6.500,00 

 

6.500,00 

 

23.130,00 

23.130,00 

800,00 

 

130,00 

 

 

 

3.500,00 

2.200,00 

 

10.000,00 

 

6.500,00 

  

3.  Dokonać zmian w planie finansowym  jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

 

80113 

 

80195 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

4170 

4750 

 

 

4750 

 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie  

Dowożenie uczniów do szkół  

Zakup usług pozostałych (BOSZiP) 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia bezosobowe  

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(PSP Gorzów Śl.) 

Wynagrodzenia  nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy (PSP Uszyce) 

30.510,00 

30.510,00 

30.510,00 

30.510,00 

15.229,00 

15.229,00 

 

 

15.229,00 

8.760,00 

3.435,00 

 

 

3.034,00 

 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


